
Uchwała nr XXXVI/225/05 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani                  na działalno ść Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Paczkowie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i w związku z art. 
223 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 
2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 169, poz. 1387 oraz z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 
170, poz. 1660) Rada Miejska w Paczkowie  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze skargą Pani                   oraz po przeprowadzonym 

postępowaniu wyjaśniającym Rada Miejska w Paczkowie uznaje skargę na 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Paczkowie za zasadną w części. 

§ 2 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 1. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków, w zakresie 

sporządzenia odpowiedzi na skargę oraz sporządzenia zawiadomienia o sposobie 

załatwienia skargi i przesłania do skarżącej.  

  
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 


